PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 24 марта 2015 г. № 59-р
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 17 декабря 2014 г. № 58-р «Об установлении тарифов на перевозку пассажиров на автобусных маршрутах  регулярных перевозок между поселениями в границах Еланского
                           муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Признать     утратившим     силу     распоряжение     Администрации
Еланского муниципального района от 17 декабря 2014 года № 58-р «Об
установлении тарифов на перевозку пассажиров на автобусных маршрутах
регулярных перевозок     между     поселениями     в     границах     Еланского
муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

И.о. главы Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.С.Бондаренко